
Uchwała nr 130/513/2016 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku  
 
 

w sprawie 

uchylenia uchwały nr 2/16/2014 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 10 grudnia 2014 roku w 

sprawie udzielenia Marianowi Szukalskiemu – Wicestaroście Tarnogórskiemu upoważnienia do 

zatwierdzania organizacji pracy szkół i placówek oświatowych Powiatu Tarnogórskiego 

 

Na  podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 

1445 z późn. zm.
1
) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 

statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001r. Nr  61, poz. 624 z późn. zm.
2
) 

 
 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Uchyla się uchwałę nr 2/16/2014 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 10 grudnia 2014 roku  
w sprawie udzielenia Marianowi Szukalskiemu – Wicestaroście Tarnogórskiemu upoważnienia  
do zatwierdzania organizacji pracy szkół i placówek oświatowych Powiatu Tarnogórskiego. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

STAROSTA  
 

(-) Józef Burdziak  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. Ur. z 2015 r. poz. 1045, 1890 
2
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2002 r. nr 10, poz.645, z 2003 r. nr 146, poz. 1416, z 2004r. nr 66, 

poz. 606, z 2005r. nr 10 poz. 75, z 2007r. nr 35 poz. 222.  


